АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от  08 августа   2018 г.   № 455
р.п. Октябрьский

«Об установлении размера платы за содержание  жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  и размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом  жилищного фонда муниципального образования  «Октябрьское»
На основании   Федерального Закона  РФ  №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного Кодекса Российской Федерации в соответствии с «Положением о комиссии по регулированию цен и (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, производимых (оказываемых) на территории муниципального образования «Октябрьское», рассмотрев протокол № 4 от 06 августа 2018 года комиссии по регулированию цен и (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, производимых (оказываемых) на территории муниципального образования «Октябрьское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  Установить и ввести в действие с 01 сентября 2018 года размер платы за  содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  и размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом жилищного фонда муниципального образования «Октябрьское» в расчете на 1 кв. м общей обслуживаемой площади в месяц:
          - жилые многоквартирные дома с центральным отоплением, водопроводом и водоотведением (благоустроенные)                                                            -  32,04 руб.

    - жилые благоустроенные дома с центральным отоплением, водопроводом и водоотведением (без горячего водоснабжения)                                   -  30,14 руб.

    -  жилые благоустроенные дома с  водопроводом и водоотведением (без горячего водоснабжения и отопления)                                    -  27,63 руб.

    - жилые благоустроенные дома с  центральным отоплением (без горячего и        холодного водоснабжения и водоотведения)                             -  28,79 руб.

      -     жилые дома неблагоустроенные                   - 13,15 руб.

  2.   Постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» № 603 от 29 ноября 2017 года «Об установлении размера платы за содержание  жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  и размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом  жилищного фонда муниципального образования  «Октябрьское» считать утратившим силу.
3 .  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава
 муниципального образования                                                              А.А.Половников